
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 029, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.008051/2020-84,
resolve:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n. 028, de 11 de fevereiro de 2020, que designou a
servidora ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA, Matrícula SIAPE 2349999, para substituir a
servidora LIZIANE MAAHS FLORES, Matrícula SIAPE 1474388, como Coordenador de Areas
do(a) FARMÁCIA ESCOLA, Código FG4.154, no período de 24 de janeiro de 2020 a 12 de
fevereiro de 2020, devido a Licença Tratamento de Saúde.

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 12 de Fevereiro de 2020 às 12:16
Autenticação: 5056.1B98.263D.B117.FB23.B25F.FADF.3AFF consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=5056.1B98.263D.B117.FB23.B25F.FADF.3AFF

